
U skladu sa članom 329. tačka 1., članom 246. i članom 592.  Zakona o privrednim društvima 
(Sl.glasnik RS“,  broj 36/2011  i 99/2011), te na osnovu člana 108. Statuta Društva,  Skupština 
akcionara AKCIONARSKOG SRUŠTVA DUNAV INDUSTRIJA ZA PRERADU DRVETA I 
PROIZVODNJU NAMEŠTAJA APATIN, TRG OSLOBOĐENJA 9, na redovnoj sednici održanoj 
dana ______________ godine, u Apatinu, donosi sledeću

O D L U K U
O USVAJANJU PREDLOGA IZMENE STATUTA A.D.DUNAV APATIN

Član 1.

USVAJA  SE predlog  izmene  stava  1.  člana  64.  Statuta  privrednog  društva   A.D.  DUNAV 
APATIN.

Član 2.

Stav 1. člana 64. Statuta privrednog društva  A.D. DUNAV APATIN koja je do sada glasio:

„Nadzorni odbor ima 5 članova“,

menja se, te od sada glasi:

„Nadzorni odbor ima 3 člana“.

U preostalom delu, član 64. Statuta Društva ne menja se.

Član 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

za Skupštinu akcionara

_____________________________
(predsednik skupštine _____________)


